



REFEITURA MUNICIPAL DE BURITI DO TOCANTINS

NP: 25.061.722/0001-87

Responsável: CELSO ALEXANDRE TEIXEIRA FREIRE

Telefone: (63) 98446-1646

Departamento: DEPARTAMENTO DE COMPRAS



Relatório de Cotação

Pesquisa realizada entre 25/02/2025 15:45:24 e 06/03/2025 09:52:36

Relatório gerado no dia 09/03/2025 17:20:27 (IP: 2804:389:7083:e48f:fc70:cb62:4388:fa6b)

MATERIAL DE CONTRUÇÃO

Table with columns: Item, Nome, Descrição, Preço Estimado, Percentual, Preço Estimado Calculado, Quantidade, Unidade, Total. Contains 101 rows of construction material items and their prices.

102	ENXADA ESTREITA COM CABO 24CM. PRODUTO (ENXADA) EM AÇO	ENXADA ESTREITA COM CABO 24CM.	RS	59,40	-	RS	59,40	20	Unidades	RS	1.188,00
103	FECHADURA DO TIPO ALAVANCA E DE ENTRADA EM AÇO INOXIDÁVEL	FECHADURA DO TIPO ALAVANCA E DE	RS	145,37	-	RS	145,37	20	Unidades	RS	2.907,40
104	FITA ISOLANTE ALTOFUSÃO CLASSE PROFESSIONAL 19MM X 10M. FITA	FITA ISOLANTE ALTOFUSÃO CLASSE	RS	41,72	-	RS	41,72	20	Unidades	RS	834,40
105	FITA ISOLANTE CLASSE A PROFESSIONAL 19MM X 20M. FITA ADESIVA	FITA ISOLANTE CLASSE A PROFESSIONAL	RS	19,01	-	RS	19,01	100	Unidades	RS	1.901,00
106	INTERRUPTOR SIMPLES COM PLACA DE 1 (UMA) SEÇÃO. CONJUNTO	INTERRUPTOR SIMPLES COM PLACA DE 1	RS	29,30	-	RS	29,30	100	Unidades	RS	2.930,00
107	INTERRUPTOR SIMPLES COM PLACA DE 3 (TRES) SEÇÕES. CONJUNTO	INTERRUPTOR SIMPLES COM PLACA DE 3	RS	32,33	-	RS	32,33	20	Unidades	RS	646,60
108	JOELHO 90° 150MM SOLDÁVEL. PRODUTO EM PVC COM DIÂMETRO DE	JOELHO 90° 150MM SOLDÁVEL. PRODUTO	RS	33,97	-	RS	33,97	10	Unidades	RS	339,70
109	JOELHO 90° 25MM SOLDÁVEL. PRODUTO EM PVC COM DIÂMETRO DE	JOELHO 90° 25MM SOLDÁVEL. PRODUTO EM	RS	3,18	-	RS	3,18	20	Unidades	RS	63,60
110	JOELHO 90° 32MM SOLDÁVEL. PRODUTO EM PVC COM DIÂMETRO DE	JOELHO 90° 32MM SOLDÁVEL. PRODUTO EM	RS	4,00	-	RS	4,00	200	Unidades	RS	800,00
111	JOELHO 90° EM PVC SOLDÁVEL 100MM. PRODUTO CONFECCIONADO	JOELHO 90° EM PVC SOLDÁVEL 100MM.	RS	6,15	-	RS	6,15	20	Unidades	RS	123,00
112	JOELHO 90° EM PVC SOLDÁVEL 20MM. PRODUTO CONFECCIONADO	JOELHO 90° EM PVC SOLDÁVEL 20MM.	RS	2,51	-	RS	2,51	300	Unidades	RS	753,00
113	JOELHO 90° EM PVC SOLDÁVEL 32MM. PRODUTO CONFECCIONADO	JOELHO 90° EM PVC SOLDÁVEL 32MM.	RS	3,30	-	RS	3,30	240	Unidades	RS	792,00
114	JOELHO 90° EM PVC SOLDÁVEL 40MM. PRODUTO CONFECCIONADO	JOELHO 90° EM PVC SOLDÁVEL 40MM.	RS	6,70	-	RS	6,70	100	Unidades	RS	670,00
115	JOELHO 90° EM PVC SOLDÁVEL 50MM. PRODUTO CONFECCIONADO	JOELHO 90° EM PVC SOLDÁVEL 50MM.	RS	5,30	-	RS	5,30	100	Unidades	RS	530,00
116	JOELHO 90° EM PVC SOLDÁVEL 60MM. PRODUTO CONFECCIONADO	JOELHO 90° EM PVC SOLDÁVEL 60MM.	RS	15,66	-	RS	15,66	20	Unidades	RS	313,20
117	LAMINA PARA SERRA MANUAL BIMETAL 12" (300MM). PRODUTO EM	LAMINA PARA SERRA MANUAL BIMETAL 12"	RS	24,46	-	RS	24,46	20	Unidades	RS	489,20
118	LIXA EM DISCO PARA FERRO COM VELCRO GRAO 80 (115MM).	LIXA EM DISCO PARA FERRO COM VELCRO	RS	11,67	-	RS	11,67	50	Unidades	RS	583,50
119	LIXA EM FOLHA PARA FERRO GRAO 150. CUSTADO DE PAPEL.	LIXA EM FOLHA PARA FERRO GRAO 150.	RS	4,55	-	RS	4,55	50	Unidades	RS	227,50
120	LIXEIRA PARA COLETA DE LIXO SELETIVA COM ESTRUTURA EM AÇO	LIXEIRA PARA COLETA DE LIXO SELETIVA	RS	861,62	-	RS	861,62	4	Unidades	RS	3.446,48
121	LUVA DE CORRER SOLDÁVEL DE 20MM. PRODUTO CONFECCIONADO	LUVA DE CORRER SOLDÁVEL DE 20MM.	RS	11,34	-	RS	11,34	100	Unidades	RS	1.134,00
122	LUVA DE CORRER SOLDÁVEL DE 25MM. PRODUTO CONFECCIONADO	LUVA DE CORRER SOLDÁVEL DE 25MM.	RS	10,39	-	RS	10,39	100	Unidades	RS	1.039,00
123	LUVA EM PVC PARA ELETRODUTO ROSCÁVEL DE 1 1/2". PRODUTO	LUVA EM PVC PARA ELETRODUTO ROSCÁVEL	RS	16,33	-	RS	16,33	100	UND	RS	1.633,00
124	LUVA EM PVC SOLDÁVEL 100MM. PRODUTO CONFECCIONADO EM	LUVA EM PVC SOLDÁVEL 100MM. PRODUTO	RS	29,05	-	RS	29,05	10	UND	RS	290,50
125	LUVA EM PVC SOLDÁVEL 150MM. PRODUTO CONFECCIONADO EM	LUVA EM PVC SOLDÁVEL 150MM. PRODUTO	RS	35,95	-	RS	35,95	10	UND	RS	359,50
126	LUVA EM PVC SOLDÁVEL 25MM. PRODUTO CONFECCIONADO EM PVC.	LUVA EM PVC SOLDÁVEL 25MM. PRODUTO	RS	4,92	-	RS	4,92	425	UND	RS	2.091,00
127	LUVA EM PVC SOLDÁVEL 32MM. PRODUTO CONFECCIONADO EM PVC.	LUVA EM PVC SOLDÁVEL 32MM. PRODUTO	RS	3,70	-	RS	3,70	100	UND	RS	370,00
128	LUVA EM PVC SOLDÁVEL 40MM. PRODUTO CONFECCIONADO EM PVC.	LUVA EM PVC SOLDÁVEL 40MM. PRODUTO	RS	6,08	-	RS	6,08	120	UND	RS	729,60
129	LUVA EM PVC SOLDÁVEL 50MM. PRODUTO CONFECCIONADO EM PVC.	LUVA EM PVC SOLDÁVEL 50MM. PRODUTO	RS	5,75	-	RS	5,75	120	UND	RS	690,00
130	LUVA EM PVC SOLDÁVEL 60MM. PRODUTO CONFECCIONADO EM PVC.	LUVA EM PVC SOLDÁVEL 60MM. PRODUTO	RS	21,50	-	RS	21,50	40	UND	RS	860,00
131	LUVA RÍGIDA SOLDA-ROSCA 20MM X 1/2". PRODUTO CONFECCIONADO	LUVA RÍGIDA SOLDA-ROSCA 20MM X 1/2".	RS	2,16	-	RS	2,16	100	Unidades	RS	216,00
132	LUVA RÍGIDA SOLDA-ROSCA 25MM X 3/4". PRODUTO CONFECCIONADO	LUVA RÍGIDA SOLDA-ROSCA 25MM X 3/4".	RS	2,87	-	RS	2,87	140	Unidades	RS	401,80
133	MARTELA TIPO UNHÁ COM CABO DE FIBRA DE VIDRO 29MM.	MARTELA TIPO UNHÁ COM CABO DE FIBRA	RS	56,28	-	RS	56,28	20	Unidades	RS	1.125,60
134	NIPLE ROSCÁVEL EM FERRO GALVANIZADO DE 1/2". PRODUTO	NIPLE ROSCÁVEL EM FERRO GALVANIZADO	RS	22,90	-	RS	22,90	135	Unidades	RS	3.091,50
135	NIPLE ROSCÁVEL EM FERRO GALVANIZADO DE 3/4". PRODUTO	NIPLE ROSCÁVEL EM FERRO GALVANIZADO	RS	26,33	-	RS	26,33	100	Unidades	RS	2.633,00
136	NIPLE ROSCÁVEL EM PVC DE 1/2". PRODUTO CONFECCIONADO EM	NIPLE ROSCÁVEL EM PVC DE 1/2". PRODUTO	RS	7,76	-	RS	7,76	150	Unidades	RS	1.164,00
137	ÓCULOS DE PROTEÇÃO	ÓCULOS DE PROTEÇÃO TAMANHO ADULTO.	RS	24,81	-	RS	24,81	40	Unidades	RS	992,40
138	PA QUADRADA COM CABO DE MADEIRA 71CM. PRODUTO	PA QUADRADA COM CABO DE MADEIRA	RS	66,65	-	RS	66,65	20	Unidades	RS	1.333,00
139	PINCEL TIPO TRINCHA PARA PINTURA DE 2". PRODUTO COM CABO EM	PINCEL TIPO TRINCHA PARA PINTURA DE 2".	RS	12,67	-	RS	12,67	20	Unidades	RS	253,40
140	PLACA CEGA COM SUPORTE 4X2. COR PREFERENCIAL BRANCO.	PLACA CEGA COM SUPORTE 4X2. COR	RS	9,14	-	RS	9,14	20	Unidades	RS	182,80
141	PLAFONIER (PLAFON) SOQUETE PLÁSTICO PARA LAMPADAS PADRÃO E-	PLAFONIER (PLAFON) SOQUETE PLÁSTICO	RS	15,99	-	RS	15,99	20	Unidades	RS	319,80
142	PLUG EM PVC DO TIPO TAMPÃO ROSCÁVEL DE 1/2". PRODUTO	PLUG EM PVC DO TIPO TAMPÃO ROSCÁVEL	RS	4,60	-	RS	4,60	100	Unidades	RS	460,00
143	PLUG EM PVC DO TIPO TAMPÃO ROSCÁVEL DE 3/4". PRODUTO	PLUG EM PVC DO TIPO TAMPÃO ROSCÁVEL	RS	2,90	-	RS	2,90	200	Unidades	RS	580,00
144	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DO TIPO EMBUTIR 12/16 DISJUNTORES	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DO TIPO	RS	237,49	-	RS	237,49	6	Unidades	RS	1.424,94
145	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DO TIPO SOBREPOR 18/24 DISJUNTORES	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DO TIPO	RS	385,91	-	RS	385,91	6	Unidades	RS	2.315,46
146	QUADRO DE MEDIÇÃO MONOFÁSICO ACOMPLADO COM CAIXA PARA	QUADRO DE MEDIÇÃO MONOFÁSICO	RS	171,66	-	RS	171,66	10	Unidades	RS	1.716,60
147	QUADRO DE MEDIÇÃO TRIFÁSICA PARA DEMANDA ENTRE 75KVA ATÉ	QUADRO DE MEDIÇÃO TRIFÁSICA PARA	RS	1.363,73	-	RS	1.363,73	2	Unidades	RS	2.727,46
148	REFLETOR EXTERNO EM LED 50W. COR DA ILUMINAÇÃO BRANCO FRIO.	REFLETOR EXTERNO EM LED 50W. COR DA	RS	202,00	-	RS	202,00	8	Unidades	RS	1.616,00
149	REGISTRO DE GAVETA BRUTO EM LATÃO. E ROSCA EM BSP DE 20MM.	REGISTRO DE GAVETA BRUTO EM LATÃO, E	RS	47,16	-	RS	47,16	20	Unidades	RS	943,20
150	REGISTRO DE GAVETA COM VOLANTE DE 1 1/4" (32MM). PRODUTO	REGISTRO DE GAVETA COM VOLANTE DE 1	RS	94,66	-	RS	94,66	10	Unidades	RS	946,60
151	REGISTRO DE GAVETA COM VOLANTE DE 3/4" (25MM). PRODUTO	REGISTRO DE GAVETA COM VOLANTE DE	RS	84,00	-	RS	84,00	20	Unidades	RS	1.680,00
152	REGISTRO DE PRESSÃO COM CANOPLA DE 3/4". PRODUTO COMPLETO	REGISTRO DE PRESSÃO COM CANOPLA DE	RS	98,81	-	RS	98,81	20	Unidades	RS	1.976,20
153	REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL DE 20MM. PRODUTO	REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL DE 20MM.	RS	22,84	-	RS	22,84	100	Unidades	RS	2.284,00
154	REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL DE 25MM. PRODUTO	REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL DE 25MM.	RS	17,47	-	RS	17,47	100	Unidades	RS	1.747,00
155	REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL DE 32MM. PRODUTO	REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL DE 32MM.	RS	27,28	-	RS	27,28	100	Unidades	RS	2.728,00
156	REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL DE 40MM. PRODUTO	REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL DE 40MM.	RS	30,64	-	RS	30,64	90	Unidades	RS	2.757,60
157	REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL DE 50MM. PRODUTO	REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL DE 50MM.	RS	37,96	-	RS	37,96	20	Unidades	RS	759,20
158	SIFÃO SAFONADO COM COPO UNIVERSAL AJUSTÁVEL 1", 1 1/4" E	SIFÃO SAFONADO COM COPO UNIVERSAL	RS	22,32	-	RS	22,32	20	Unidades	RS	446,40
159	TÊ EM PVC SOLDÁVEL 100MM. PRODUTO CONFECCIONADO EM PVC.	TÊ EM PVC SOLDÁVEL 100MM. PRODUTO	RS	87,50	-	RS	87,50	20	Unidades	RS	1.750,00
160	TÊ EM PVC SOLDÁVEL 20MM. PRODUTO CONFECCIONADO EM PVC.	TÊ EM PVC SOLDÁVEL 20MM. PRODUTO	RS	7,91	-	RS	7,91	200	Unidades	RS	1.582,00
161	TÊ EM PVC SOLDÁVEL 25MM. PRODUTO CONFECCIONADO EM PVC.	TÊ EM PVC SOLDÁVEL 25MM. PRODUTO	RS	5,80	-	RS	5,80	200	Unidades	RS	1.160,00
162	TÊ EM PVC SOLDÁVEL 32MM. PRODUTO CONFECCIONADO EM PVC.	TÊ EM PVC SOLDÁVEL 32MM. PRODUTO	RS	5,83	-	RS	5,83	100	Unidades	RS	583,00
163	TÊ EM PVC SOLDÁVEL 50MM. PRODUTO CONFECCIONADO EM PVC.	TÊ EM PVC SOLDÁVEL 50MM. PRODUTO	RS	12,90	-	RS	12,90	100	Unidades	RS	1.290,00
164	TÊ EM PVC SOLDÁVEL 50MM. PRODUTO CONFECCIONADO EM PVC.	TÊ EM PVC SOLDÁVEL 50MM. PRODUTO	RS	11,64	-	RS	11,64	40	Unidades	RS	465,60
165	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA DE 6 A 7MM. PRODUTO	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA DE 6 A	RS	152,09	-	RS	152,09	60	Unidades	RS	9.125,40
166	TINTA ACRÍLICA BRANCO 18L. PRODUTO COMPOSTO POR PIGMENTO E	TINTA ACRÍLICA BRANCO 18L. PRODUTO	RS	60,97	-	RS	60,97	10	Unidades	RS	609,70
167	TOMADA 2P+T DE EMBUTIR COM PLACA 10A. CONJUNTO TOMADA	TOMADA 2P+T DE EMBUTIR COM PLACA	RS	39,40	-	RS	39,40	100	Unidades	RS	3.940,00
168	TOMADA 2P+T DE EMBUTIR COM PLACA 20A. CONJUNTO TOMADA	TOMADA 2P+T DE EMBUTIR COM PLACA	RS	15,49	-	RS	15,49	100	Unidades	RS	1.549,00
169	TORNEIRA CROMADA PARA PIA DO TIPO BICA MÓVEL 1/2". PRODUTO	TORNEIRA CROMADA PARA PIA DO TIPO	RS	160,33	-	RS	160,33	10	Unidades	RS	1.603,30
170	TORNEIRA CROMADA PARA PIA DO TIPO BICA LONGA 1/2". PRODUTO	TORNEIRA CROMADA PARA PIA DO TIPO BICA	RS	179,33	-	RS	179,33	20	Unidades	RS	3.586,60
171	TORNEIRA PLÁSTICA PARA JARDIM 1/2". PRODUTO COMPOSTO POR	TORNEIRA PLÁSTICA PARA JARDIM 1/2".	RS	48,35	-	RS	48,35	20	Unidades	RS	967,00
172	TORNEIRA PLÁSTICA PARA PIA DO TIPO BICA MÓVEL 1/2". PRODUTO	TORNEIRA PLÁSTICA PARA PIA DO TIPO BICA	RS	72,76	-	RS	72,76	20	Unidades	RS	1.455,20
173	CHUVEIRO PLÁSTICO DO TIPO DUCHA PARA JARDIM E PISCINA 6".	CHUVEIRO PLÁSTICO DO TIPO DUCHA PARA	RS	38,63	-	RS	38,63	20	Unidades	RS	772,60
174	DISCO DE CORTE PARA ESMERILHADEIRA 180MM. DISCO	DISCO DE CORTE PARA ESMERILHADEIRA	RS	65,33	-	RS	65,33	30	Unidades	RS	1.959,90
175	DISCO DE DESBASTE 7". DISCO COM MEDIDAS APROXIMADAS EM 180 X	DISCO DE DESBASTE 7". DISCO COM	RS	25,69	-	RS	25,69	30	Unidades	RS	1.027,60
176	INTERRUPTOR SIMPLES ACOPLADO COM TOMADA DO TIPO 2P+T E	INTERRUPTOR SIMPLES ACOPLADO COM	RS	23,42	-	RS	23,42	40	Unidades	RS	936,80
177	LAVATORIO EM LOUÇA TIPO SUSPENSO 455X360MM. PRODUTO EM	LAVATORIO EM LOUÇA TIPO SUSPENSO	RS	232,67	-	RS	232,67	10	Unidades	RS	2.326,70
178	LINHA PARA PEDREIRO 0,8MM. PRODUTO EM 100% POLIETILENO.	LINHA PARA PEDREIRO 0,8MM. PRODUTO	RS	16,61	-	RS	16,61	20	Unidades	RS	332,20
179	PIA PARA COZINHA EM AÇO INOX 1.200X600 (APROXIMADAMENTE).	PIA PARA COZINHA EM AÇO INOX	RS	663,45	-	RS	663,45	6	Unidades	RS	3.980,70
180	PORTA DE MADEIRA TIPO COMPENSADA LISA COM MEDIDA	PORTA DE MADEIRA TIPO COMPENSADA LISA	RS	234,33	-	RS	234,33	12	Unidades	RS	2.811,96
181	RÉGUA DE ALUMÍNIO PARA PEDREIRO REFORÇADA DE 2M. MEDIDAS	RÉGUA DE ALUMÍNIO PARA PEDREIRO	RS	49,93	-	RS	49,93	20	Unidades	RS	998,60
182	SIFÃO SAFONADO UNIVERSAL AJUSTÁVEL 1", 1 1/4" E 1 1/2". PRODUTO	SIFÃO SAFONADO UNIVERSAL AJUSTÁVEL 1",	RS	21,91	-	RS	21,91	40	Unidades	RS	876,40
183	TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA 18L. PRODUTO A BASE DE RESINA	TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA 18L.	RS	731,88	-	RS	731,88	6	Unidades	RS	4.391,28
184	MOTO VIBRADOR DE IMERSÃO ELÉTRICO DE 2CV (MONOFÁSICO).	MOTO VIBRADOR DE IMERSÃO ELÉTRICO DE	RS	2.666,33	-	RS	2.666,33	1	Unidade	RS	2.666,33
185	DESEMPENADEIRA DE AÇO DENTADA 120X255MM.	DESEMPENADEIRA DE AÇO DENTADA	RS	49,21	-	RS	49,21	15	Unidades	RS	738,15
186	ASSENTO SANITÁRIO ALMOFADADO TAMANHO PADRÃO ADULTO	ASSENTO SANITÁRIO ALMOFADADO	RS	198,37	-	RS	198,37	20	Unidades	RS	3.967,40
187	TOMADA DUPLA 2P+T DE EMBUTIR COM PLACA 10A. CONJUNTO	TOMADA DUPLA 2P+T DE EMBUTIR COM	RS	21,79	-	RS	21,79	90	Unidades	RS	1.961,10
188	CHAVE DE IMPACTO PNEUMÁTICA DE 1/2". PRODUTO COM ROTAÇÃO	CHAVE DE IMPACTO PNEUMÁTICA DE 1/2".	RS	564,00	-	RS	564,00	1	Unidade	RS	564,00
189	JOGO DE CHAVES DE SOQUETES E PONTEIRAS COM ENCAIXE DE 1/4" E	JOGO DE CHAVES DE SOQUETES E	RS	621,75	-	RS	621,75	1	Unidade	RS	621,75
190	CHAVE COMBINADA COM CATRACA 8MM. PRODUTO EM AÇO CROMO-	CHAVE COMBINADA COM CATRACA 8MM.	RS	29,03	-	RS	29,03	1	Unidade	RS	29,03
191	CHAVE COMBINADA COM CATRACA 7MM. PRODUTO EM AÇO CROMO-	CHAVE COMBINADA COM CATRACA 7MM.	RS	80,67	-	RS	80,67	1	Unidade	RS	80,67
192	CHAVE COMBINADA COM CATRACA 6MM. PRODUTO EM AÇO CROMO-	CHAVE COMBINADA COM CATRACA 6MM.	RS	23,83	-	RS	23,83	1	Unidade	RS	23,83
193	CHAVE COMBINADA COM CATRACA 9MM. PRODUTO EM AÇO CROMO-	CHAVE COMBINADA COM CATRACA 9MM.	RS	76,00	-	RS	76,00	1	Unidade	RS	76,00
194	CHAVE COMBINADA COM CATRACA 25MM. PRODUTO EM AÇO	CHAVE COMBINADA COM CATRACA 25MM.	RS	34,67	-	RS	34,67	1	Unidade	RS	34,67
195	CHAVE COMBINADA COM CATRACA 27MM. PRODUTO EM AÇO	CHAVE COMBINADA COM CATRACA 27MM.	RS	43,64	-	RS	43,64	1	Unidade	RS	43,64
196	CHAVE COMBINADA COM CATRACA 30MM. PRODUTO EM AÇO	CHAVE COMBINADA COM CATRACA 30MM.	RS	64,09	-	RS	64,09	1	Unidade	RS	64,09
197	CHAVE COMBINADA COM CATRACA 32MM. PRODUTO EM AÇO	CHAVE COMBINADA COM CATRACA 32MM.	RS	39,13	-	RS	39,13	1	Unidade	RS	39,13
198	CHAVE COMBINADA COM CATRACA 10MM. PRODUTO EM AÇO	CHAVE COMBINADA COM CATRACA 10MM.	RS	34,13	-	RS	34,13	1			

220	CHAVE DE FENDA CRUZADA 150 - 1/4" X 6". PRODUTO EM AÇO CROMO-	CHAVE DE FENDA CRUZADA 150 - 1/4" X 6".	R\$	32,54	-	R\$	32,54	1	Unidade	R\$	32,54
221	CHAVE DE FENDA CRUZADA 150 - 3/16" X 6". PRODUTO EM AÇO	CHAVE DE FENDA CRUZADA 150 - 3/16" X 6".	R\$	66,31	-	R\$	66,31	1	Unidade	R\$	66,31
222	CHAVE SACA FILTRO DE ÓLEO DO TIPO ARANHA COM DIÂMETRO DE 65	CHAVE SACA FILTRO DE ÓLEO DO TIPO	R\$	175,67	-	R\$	175,67	1	Unidade	R\$	175,67
223	ALICATE PARA ANÉIS INTERNOS COM PONTAS FIXAS E RETAS DE 1".	ALICATE PARA ANÉIS INTERNOS COM	R\$	159,00	-	R\$	159,00	1	Unidade	R\$	159,00
224	MARRETA OITAVADA DE 1KG COM CABO EM MADEIRA. MARTELO EM	MARRETA OITAVADA DE 1KG COM CABO EM	R\$	67,75	-	R\$	67,75	2	Unidades	R\$	135,50
225	REBITADOR MANUAL TIPO ALICATE PARA ARREBITES DE ATÉ 4MM.	REBITADOR MANUAL TIPO ALICATE PARA	R\$	76,66	-	R\$	76,66	7	Unidades	R\$	536,62
226	CHAVE GRIFO (CANO) 24" TIPO AMERICANA. PRODUTO PARA USO	CHAVE GRIFO (CANO) 24" TIPO AMERICANA.	R\$	326,80	-	R\$	326,80	4	Unidades	R\$	1.307,20
227	ESCADA DOMÉSTICA EM ALUMÍNIO LEVE E PRÁTICA COM 9 DEGRAUS,	ESCADA DOMÉSTICA EM ALUMÍNIO LEVE E	R\$	823,80	-	R\$	823,80	2	Unidades	R\$	1.647,60
228	ESCADA COM 08 DEGRAUS, EM ALUMÍNIO MEDINDO 2,22M, 120KG DE	ESCADA COM 08 DEGRAUS, EM ALUMÍNIO	R\$	753,67	-	R\$	753,67	2	Unidades	R\$	1.507,34
229	CAIXA DESCARGA DE SOBREPOR COMPLETA	CAIXA DESCARGA DE SOBREPOR COMPLETA	R\$	62,13	-	R\$	62,13	20	Unidades	R\$	1.242,60
230	PIA PARA COZINHA EM AÇO INOX 1,80X0,50M (APROXIMADAMENTE).	PIA PARA COZINHA EM AÇO INOX	R\$	446,64	-	R\$	446,64	10	Unidades	R\$	4.466,40
231	IMPERMEABILIZANTE LIQUIDO PARA CONCRETO 15KG. MANTA	IMPERMEABILIZANTE LIQUIDO PARA	R\$	414,59	-	R\$	414,59	10	Unidades	R\$	4.145,90
232	ABRAÇADEIRA, MATERIAL NYLON, TIPO COM RANHURAS, APLICAÇÃO	ABRAÇADEIRA, MATERIAL NYLON, TIPO COM	R\$	48,40	-	R\$	48,40	20	Unidades	R\$	968,00
233	ABRAÇADEIRA, MATERIAL NYLON, TIPO COM RANHURAS, APLICAÇÃO	ABRAÇADEIRA, MATERIAL NYLON, TIPO COM	R\$	52,78	-	R\$	52,78	20	Unidades	R\$	1.055,60
234	PORTA DE MADEIRA TIPO COMPENSADA (CANELA) LISA, SEMI-OCA	PORTA DE MADEIRA TIPO COMPENSADA	R\$	405,82	-	R\$	405,82	10	Unidades	R\$	4.058,20
235	PORTA DE MADEIRA TIPO COMPENSADA (VIROLA) LISA, SEMI-OCA	PORTA DE MADEIRA TIPO COMPENSADA	R\$	374,97	-	R\$	374,97	10	Unidades	R\$	3.749,70
236	VASO SANITÁRIO SIFONADO INFANTIL EM LOUÇA BRANCA.	VASO SANITÁRIO SIFONADO INFANTIL EM	R\$	558,80	-	R\$	558,80	10	Unidades	R\$	5.588,00
237	MASSA ACRÍLICA PARA SUPERFÍCIE INTERNA E EXTERNA 25KG. MASSA	MASSA ACRÍLICA PARA SUPERFÍCIE INTERNA	R\$	186,57	-	R\$	186,57	5	Unidades	R\$	932,85
238	LUVA EM PVC PARA ELETRODUTO ROSCÁVEL DE 2". PRODUTO	LUVA EM PVC PARA ELETRODUTO ROSCÁVEL	R\$	10,02	-	R\$	10,02	15	Unidades	R\$	150,30
239	PERFIL ENGRIGECIDO 150 X 50 X 17 NA CHAPA 14	PERFIL ENGRIGECIDO 150 X 50 X 17 NA	R\$	273,53	-	R\$	273,53	50	Unidades	R\$	13.676,50
240	PERFIL U ENRIJECIDO 100 X 50 X 6 METROS NA CHAPA 14	PERFIL U ENRIJECIDO 100 X 50 X 6 METROS	R\$	246,26	-	R\$	246,26	50	Unidades	R\$	12.313,00
241	PERFIL U ENRIJECIDO 75 X 40 X 6 METROS CHAPA 18	PERFIL U ENRIJECIDO 75 X 40 X 6 METROS	R\$	137,93	-	R\$	137,93	50	Unidades	R\$	6.896,50
242	PERFIL U SIMPLES 68 X 30 X 6 METROS NA CHAPA 1	PERFIL U SIMPLES 68 X 30 X 6 METROS NA	R\$	118,67	-	R\$	118,67	50	Unidades	R\$	5.933,50
243	PERFIL U SIMPLES 92 X 30 X 6 METROS NA CHAPA 14	PERFIL U SIMPLES 92 X 30 X 6 METROS NA	R\$	129,01	-	R\$	129,01	50	Unidades	R\$	6.450,50
244	PICARETA ALVIÃO COM CABO DE MADEIRA DE 90 CM	PICARETA ALVIÃO COM CABO DE MADEIRA	R\$	150,69	-	R\$	150,69	20	Unidades	R\$	3.013,80
245	ALAVANCA 1X1,80 AÇO VERGALHÃO	ALAVANCA 1X1,80 AÇO VERGALHÃO	R\$	132,00	-	R\$	132,00	10	Unidades	R\$	1.320,00
246	COLA P.U. 40 280 ML	COLA P.U. 40 280 ML	R\$	14,96	-	R\$	14,96	100	Unidades	R\$	1.496,00
247	LUVA SEGURANÇA RASPA PUNHO 7 CM EPI	LUVA SEGURANÇA RASPA PUNHO 7 CM EPI	R\$	38,13	-	R\$	38,13	1000	Pares	R\$	38.130,00
248	LUVA TRICOTADA PIGMENTADA ANTIDERRAPANTE EPI ALGODÃO ?	LUVA TRICOTADA PIGMENTADA	R\$	32,02	-	R\$	32,02	2000	Pares	R\$	64.040,00
<b>Valor Global:</b>										<b>R\$</b>	<b>932.793,86</b>